АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля  2019 г.                                             № 19

С. Никольск
 О присвоении адреса

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании постановления Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Муниципального образования сельского поселения «Никольское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 03:14:130101:219, построенному на земельном участке, кадастровый номер 03:14:130101:90, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, ул. Кирова, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный   район,  сельское поселение «Никольское», с. Никольск,  ул. Кирова, дом 38.
2. Земельному  участку,  с кадастровым номером 03:14:130101:90, общей площадью 1010 кв. м., расположенному по адресу:  Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, ул. Кирова,   присвоить адрес: Российская Федерация, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Никольское», село Никольск, ул.  Кирова, участок  38.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации муниципального образования сельского поселения «Никольское»  (Никитину. Т.М.).

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Никольское»                             И.А.Калашников.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]